
新型コロナウィルス感染症に対する当ＪＡの対応について 

 

 

ＪＡながさき西海 

 

当ＪＡでは、新型コロナウィルス感染症の拡大防止につきまして、組合員・

利用者をはじめ関係者の安全と健康を優先するために、当面の取組みとして

以下の対応を実施しております。 

組合員・利用者の皆様におかれましては、ご不便をおかけする場合がありま

すが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 当ＪＡが主催または関係する行事等につきましては、感染拡大防止のため

延期または中止とさせていただく場合があります。なお、延期または中止

の内容につきましては、事前にご連絡させていただきます。 

 組合員・利用者の皆様の安全および感染拡大を防止するため、職員はマス

クを着用して対応させて頂きます。 

 新型コロナウィルスの影響により資金繰りや既存貸付の返済等でご相談

がございましたら各支店・事業所へお問い合わせください。 

 用務等でお伺いする際には、事前連絡および承諾を頂いた上でご訪問させ

て頂きます。 

 各職員においても出勤時に毎朝の検温を実施するとともに、事務所等内に

消毒液を設置し、手洗いうがいの徹底など感染症対策を十分に実施してお

ります。特に咳や発熱などの症状がある場合についても、積極的に休ませ

るなどを対応しております。 

 

 


